1

    2021 年８月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQ コード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

レッドプラネット名古屋錦およびレッドプラネット札幌すすきの中央の閉館に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会にて、当社が運営するレッドプラネット名古屋錦とレッドプラネット札

幌すすきの中央の閉館を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 決定の背景

新型コロナ感染症の拡大が止まらず、世界的なパンデミックが収束しホテルの宿泊需要が回

復するまでには相当な時間を要することが推測されます。そのような環境下において、当社は

企業の存続をかけてあらゆるコストの見直し、事業の再構築を早急に進めております。

レッドプラネット名古屋錦およびレッドプラネット札幌すすきの中央については、運営コス

トが高いことから、この度閉館を決定いたしました。両物件とも、今月中（2021年8月中）に

閉館する予定です。

今後、両物件の貸主とはリース契約の解約についても速やかに協議を進めてまいります。解

約が決定した場合には改めて発表をいたします。

2. 今後の見通し

当社は 2021 年 12 月期通期の業績予想は開示しておりませんが、精査の上開示できる段階と

なった場合にはお知らせいたします。

以 上